ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21
с УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ г. о.НАЛЬЧИК

360009, КБР, г. о.Нальчик, ул. Тимирязева, 7 Телефон: (8662) 91-16-19, 91-17-29 e-mail: school iac @mail.ru
ОГРН 1020700750333 ИНН 0711038298 КПП 072601001 Сайт: \улууу.школа21нальчик.р(Ь

ПРИКАЗ
№ 01-10'ЧЮ 2017 г.

г.о.Нальчик

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 г. №1252"Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников", от 17.12.2016 г. №1488 «О внесении
изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252», Приказа ДОМА г.о.Нальчик от 15.09.2017 г. №217 «Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам 2017-2018 учебного года» в целях пропаганды
научной деятельности и создания необходимых условий для выявления одаренных
детей с 21 сентября по 30 октября 2017 в школе был проведен школьный этап
Всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года во внеурочное время
по графику ДОМА. По итогам предметных олимпиад членами предметных жюри были
определены победители и призеры (приложение 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников 2017-2018 учебного года.

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников 2017-2018 учебного года.

3. Членам жюри:
• обобщить и проанализировать результативность участия в олимпиадах;
• разработать рекомендации для подготовки команды к городскому этапу.

4. Учителям-предметникам обеспечить систематическую и качественную подготовку
учащихся - победителей и призеров школьного этапа к участию в муниципальном
этапе Всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Алехину И.А.

*  А Ь А Р.Л

(Utrvx№21 g t t l K A  Казакова З.М.
тЩ